Mais vero est  
kata iactabant, un  
iactabant, spreto pl  
ratio de quo non ta  
producta sunt: atqu  
eris amiratos esse et  
sentes & Ecclases, i  
re habentur mome  
sive absoluto jan  
finitionem ethi nor  
& fœdata satis in  
menta, Molén & p  
tom. 10. quo ord  
esperare, multo  
esperam etiam  
14. 8. rejicitur se